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Kako da ti recam - Goran Todorovski

F
Прости ми срце мое,

што друго не ќе можам
F                     Gm
да ти подарам.

Gm
Од љубов кога патиш,

со болка ќе си платиш,
C                    F
љубеше искрено.

Refren
C                                      Bm
Како да ти речам: „мила, остани“
F
како да ти речам,
           C       F
да не заплачам.
C                               Bm
Срцево за тебе кога удира,
F                                  C    F
душава без тебе кога умира.

За неа живот давам,
рака во оган ставам
да ја освојам.
Со друг си оди сега
и да се врати нема
не заборава.

Како да ти речам: „мила, остани“
како да ти речам,
да не заплачам.
Срцево за тебе кога удира,
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душава без тебе кога умира.
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